
Z A R Z Ą D Z E N I E    nr  0050.122.2019 

Wójta  Gminy  Polska Cerekiew   

z  dnia  19 września 2019r. 

  

  

  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj.Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.), zarządza się co 

następuje: 

  

§ 1. 

  

Przeznaczam do oddania w użyczenie – nieruchomość będąca własnością Gminy Polska 

Cerekiew określoną szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2. 

  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Polska Cerekiew oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja o 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń zostanie podana w prasie lokalnej.                 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Piotr Kanzy 


